[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16.03.2016
	№
	46

п. Большая Вишера

	О внесении изменений в  Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Большевишерского городского поселения, утвержденное постановлением Администрации Большевишерского городского поселения от 20.06.2008 года № 8

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Большевишерского городского поселения, утвержденное постановлением Администрации Большевишерского городского поселения от 20.06.2008 года № 8:

1.1. В пункте 1 Квалификационных требований слова "государственной службы" исключить.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава поселения   А.А.Иванов